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Koppeling, SC-duplex/SC-duplex, te gebruiken voor multimode en singlemode glasvezel,  PCF- 
en polymeervezel

Commerciële gegevens
Artikelnummer 2901788

Verpakkingseenheid 1 Stuks

Minimale bestelhoeveelheid 1 Stuks

Verkoopcode ABNACG

Productcode ABNIDA

GTIN 4046356633468

Gewicht per stuk (inclusief verpakking) 14,1 g

Gewicht per stuk (exclusief verpakking) 10,14 g

Douanetariefnummer 85367000

Land van herkomst CH
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Technische gegevens

Artikeleigenschappen

Producttype Dataconnector

toepassing Lichtgeleiderkabel-koppeling

sensortype Ethernet

aantal polen 2

stekerbeeld SC-Duplex overeenkomstig IEC 61754-4

Aantal steekplAatsen 1

Aantal steekplAatsen 2

Elektrische eigenschappen

Demping < 0,2 dB

aansluitgegevens

Aansluitmethode Koppeling

Afmetingen

Maatschets

Breedte 35 mm

Hoogte 9,3 mm

diepte 27,4 mm

Mechanische kengetallen

diameter geleiderhuls 2,50 mm

Materiaal

Brandbaarheidsklasse volgens UL 94 V0

materiaal geleiderhuls zirkonia-keramiek

materiaal behuizing Kunststof

Kabel/leiding

Kabeltype glasvezel

Lichtgeleiderkabel

Aantal vezels 2

vezeltype Glasvezel multimode 50/125 µm

Demping ≤ 0,2 dB

Mechanische eigenschappen
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Mechanische gegevens

steekcycli ≥ 1000

Kengetallen

Demping < 0,2 dB

Omgevings- en levensduuromstandigheden

Omgevingsomstandigheden

IP20beschermklasse

IP20

omgevingstemperatuur (bedrijf) -40 °C ... 80 °C

Omgevingstemperatuur (opslag/transport) -40 °C ... 85 °C

omgevingstemperatuur (montage) -5 °C ... 50 °C

bestendigheid tegen UV-straling nee
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Tekeningen

Maatschets
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Classificaties

ETIM

ETIM 8.0 EC002498

UNSPSC

UNSPSC 21.0 39121100
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Environmental product compliance

China RoHS

EFUP-50Environment friendly use period (EFUP)

Een China RoHS declaratietabel met betrekking tot het artikel, is 
als download beschikbaar en vindt u bij het betreffende artikel 
onder Fabrikantverklaring. Voor geen van de artikelen met 
EFUP-E is een China RoHS declaratietabel beschikbaar en 
nodig.

EU REACH SVHC

Aanduiding van REACH-kandidaatstof (CAS-nr.) Geen stof met een massafractie van meer dan 0,1 %
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